
令和４年９月２７日  
 
保 護 者 様 
＋ 

丹波篠山市立大山小学校 
丹波篠山市立大山幼稚園 

校園長 足立 真一郎  
 
 

大山小幼運動会の延期について 
 
 
初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 
平素は本校教育にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。  
さて、新型コロナウイルスの感染症の拡大により複数学年で学年閉鎖を行っている状況

等のため、運動会を延期させていただきます。ご予定いただいておりました皆様には大変
ご迷惑をおかけしますが、感染症対策をとりながらできる限り教育活動を実施していくこ
とに対して、ご理解とご協力をよろしくお願い申しあげます。 
つきましては、運動会の延期にともない、運動会関係の日程を下記のとおりといたしま

す。よろしくお願い申しあげます。 
 
 

記 
 
 
１ 日  時 令和４年１０月５日（水）９：００～１２：００ 
        ※予備日を１０月７日（金）とします。 
        ※雨天延期等の場合は、メール配信により連絡いたします。 
 
２ 延期に伴う変更点 

①１０月１日（土）は休業日とします。 
②１０月３日（月）は授業日とします。 

        給食を止めていますので、お弁当の用意をお願いします。 
       ③１０月４日（火）は前日準備のため、１４時３５分に全校終会で下校し

ます。 
④１０月５日（水）は、５校時授業後、１４時３５分に全校終会で下校し
ます。１０月５日が雨天等の場合、通常どおりの時程で下校します。 

⑤１０月７日（金）は、予備日開催となった場合、５校時授業後、１４時
３５分に全校終会で下校します。予備日出ない場合は通常どおりの時程
を行います。 

⑥幼稚園は、通常どおり１３時３０分に降園します。 
         
３ その他  ※当日、プログラムを変更する場合がありますが、プログラムの再配布 

はしません。 
※駐車場や感染対策など上記以外のことについては、従来の運動会案内 
のとおりです。 

※観覧にあたり、朝の検温と体調チェックをしていただきますようよろし 
くお願いします。同居の家族に発熱や咳、鼻水等の症状がある場合は、
参加をご遠慮ください。 


